
令和２年２月吉日 

 

 （関係者各位） 殿 

 

 

 

          北九州健康サービス創造プロジェクト 

実行委員長 平野 健二（印略）  

 

 

令和２年度「第９回健康フェア」開催中止について 

 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

令和２年３月２０日（金）に第９回健康フェアの開催を予定しておりましたが、ご存じの

通り、新型コロナウイルスが拡大している状況を受け健康チェックや体験コーナーなど身

体接触が多いイベントである事から、関係者及び参加者の健康・安全面を第一に考慮した

結果、多数の関係者及び参加者が集う健康フェアを中止させていただく事になりました。 

開催に向けて準備をして参りましたが、想像を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得

ない状況となり、ご来場を楽しみにされていた関係者には大変ご迷惑をおかけ致しますの

ことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 
 


